
お問い合わせは・・・神奈川県よろず支援拠点
☎：045-633-5071 FAX：045-633-5194 MAIL：yorozu@kipc.or.jp
ご参加のさいお預かりする個人情報は、
神奈川県よろず支援拠点に関する情報提供のため利用させて頂くことがあります。

トークライブにご参加の方は、後日あらためての個別相談・サポートも承ります

よろずのトークライブとは‥？ゲストとナビゲーターが、テーマに沿って事業をご紹介。
ご参加の皆さまも交えてお話しする集いです。どうぞお気軽にご参加ください！

主催：神奈川県よろず支援拠点（実施機関：公益財団法人神奈川産業振興センター）

神奈川県よろず支援拠点 オープンゼミ★トークライブ

オンライン 定員10名 無料

２０２3．11/30（木） １5時より、1時間

犬と合唱をこよなく愛する中小企業診断士。
よろずでは横須賀・三浦エリアを担当。事業承継、M＆A、創業など、
広く深く親身にご支援中です。

ナビゲーター ： 大野 順弘 神奈川県よろず支援拠点コーディネーター

地域のみんなと作る、エンタメビジネス物語

ゲスト：The POP-UP

代表 吉田 真大 氏

都会から三浦海岸へ引っ越して、開業！The POP-UP（ザ・ポップアップ）は、キャンプ用品の
レンタルにカフェを併設したショップです。地場産の野菜や卵を活かしたフードが大人気、そして
おすすめは何といっても、ビーチでのピクニック！
トークライブでは、吉田氏の創業秘話（？）や、これからのビジョンについてもお話を伺います♪

【 地 域 貢 献 型 起 業 】

三浦海岸に『 遊び発信基地 』 ！を

mailto:yorozu@kipc.or.jp

	スライド 1

